УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ПРИКАЗ

« / 9 » 2022 г. №

О внесении изменений в приказ
Управления образования администрации
ЗАТО г. Североморск от 25.03.2022 № 361

В целях эффективной организации деятельности по реализации проекта
по модернизации школьных систем образования и в соответствии с
протоколом заседания ВТК по модернизации школьных систем ЗАТО г.
Североморск № 8 от 14.04.2022
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Комплекс мер («дорожная карта») по реализации на
территории ЗАТО г. Североморск проекта по модернизации школьных
систем образования в рамках государственной программы Российской
Федерации «Развитие образования» на 2022 год (далее -  Комплекс мер).
2. Утвердить новую редакцию Комплекса мер с учетом внесенных изменений
в соответствии с приложением к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С.еверп,

Начальник
Управления образовани Ю.В. Гладских